

財務 重點

不含一次性初裝費收入的攤銷額

	2006年	2007年	2008年	變化率 (2008年 比2007年)
經營收入(人民幣百萬元)	172,514	177,588	184,779	4.0%
EBITDA(人民幣百萬元)	85,719	87,054	85,889^{1,5}	-1.3%
EBITDA率	49.7%	49.0%	46.5%^{1,5}	-2.5個百分點
淨利潤 ² (人民幣百萬元)	22,591	23,010 ⁴	20,066⁵	-12.8%
資本開支(人民幣百萬元)	50,136	46,334	48,410	4.5%
自由現金流 ⁶ (人民幣百萬元)	28,664	34,016	36,768	8.1%
債務權益 ³ 比	60.2%	47.1%	57.9%	10.8個百分點
每股淨利潤(人民幣元)	0.279	0.284 ⁴	0.248⁵	-12.8%
每股股息(港幣元)	0.085	0.085	0.085	—
每股淨資產 ³ (人民幣元)	2.587	2.774	2.632	-5.1%

含一次性初裝費收入的攤銷額

	2006年	2007年	2008年	
經營收入(人民幣百萬元)	177,485	180,882	186,801	
EBITDA(人民幣百萬元)	90,690	90,348	84,696¹	
EBITDA率	51.1%	49.9%	45.3%¹	
淨利潤 ² (人民幣百萬元)	27,562	24,195	884	

¹ 為方便投資者比較分析，EBITDA為扣除CDMA網絡容量租賃費前的金額。

² 淨利潤為本公司股東應佔利潤。

³ 權益及淨資產為本公司股東應佔權益。

⁴ 不包括2007年相關資產重估(至少每三年一次)的影響。

⁵ 扣除小靈通資產減值及自然災害的影響。

⁶ 自由現金流的計算方法為EBITDA扣減CDMA網絡容量租賃費，資本支出和所得稅。

⁷ 以上財務數據均已包括2008年收購的北京電信。



下列圖中數據均不含一次性初裝費收入的攤銷額

